datum

13.05.2013.
ponedjeljak

14.05.2013.
utorak

15.05.2013.
srijeda
16.05.2013.
Cetvrtak
17.05.2013.
petak

18.05.2013.
subota
19.05.2013.
nedjelja
20.05.2013.
ponedjeljak

21.05.2013.
utorak

SISACKI EKOLOSKI FILMSKI FESTIVAL — SEFF 2013.

vrijeme

9,00
10,00
13,00
18,00
9,00
14,00
18,00
15,00
19,00
16,00
19,00
9,00
12,00
18,00

20,00

9,00
12,00
19,00
20,00
11,00
18,00
20,00

POSJETE MJESTIMA — RASPORED PROGRAMA

lokacija

tiskovna konferencija, izlozba fotografija Una, polazak iz Siska
posjeta Rehabilitacijskom centru u Komarevu
projekcije filmova 0.5, Katarina Zrinska u Me&en¢anima
projekcija filma + tribina Direktna demokracija u hotelu Central, Hrv.Kostajnica
projekcije filmova u Bos. Kostajnici
projekcije filmova u Bos. Otoci
projekcije filmova u Bos. Krupi
projekcije filmova u Ostrozcu
projekcija filmova i izlozba fotografija u Bihacu
projekcija filmova u Orascu
projekcija filmova u Kulen Vakufu
posjeta OS Kulen Vakuf
projekcije filmova u Martin Brodu
projekcija filma ,,0d zrna do slike”, Branka IStvanci¢a u Bihacu

projekcije filmova o rijeci Uni i izlozba fotografija Nikole Soli¢a + promocija knjige
,Kostajni¢ka sehara“ u pizzeriji Bonaparte u Hrv. Kostajnici
projekcija filmova u Hrv. Dubici
projekcije filmova u Jasenovcu i Novskoj
biciklijada u Hrv. Kostajnici (od Kavrlje do Pounja i nazad)
projekcije filmova SEFF-a u pizzeriji Bonaparte u Hrv. Kostajnici
projekcije filmova u OS Dvor
projekcije filmova u Majuru
projekcija filma ,,0d zrna do slike”, B. IStvanci¢a u hotelu Central u Hrv. Kostajnici

grad
Sisak
Komarevo
Mecencani
Hrv.Kostajnica
Bos. Kostajnica
Bos. Otoka
Bos. Krupa
Ostrozac
Bihad
Orasac
Kulen Vakuf
Kulen Vakuf
Martin Brod
Biha¢

Hrv.Kostajnica

Hrv. Dubica
Jasenovac
Hrv. Kostajnica

Dvor
Majur
Hrv. Kostajnica



22.05.2013.

srijeda

23.05.2013.

Cetvrtak

24.05.2013.

petak

25.05.2013.

subota

10,00
17,00
19,00
12,00
18,00
12,00
19,00
20,00
17,00
18,00
21,00

projekcije filmova u OS u Suniji
filmske radionice Digital generation u Kazalistu 21 u Sisku
projekcija filma ,,Zeleni biser Moslavine” u Kazalistu 21 u Sisku
projekcije filmova u Glini
projekcije filmova u Topuskom
projekcije filmova u Petrinji
projekcije filmova u Lekeniku
projekcije filmova partnerskih festivala u Kazalistu 21 u Sisku
zavrsnica u Sisku, predstavljanje Lisnatog odreda
otvorenje izlozbe + projekcije filmova
proglasenje pobjednika SEFF-a + koncert grupe Sta ima?

Sunja
Sisak

Glina
Topusko
Petrinja
Lekenik

Sisak

Sisak



